南通大学多功能机床招标公告
南通大学采取公开招标方式，购置多功能机床两台。现将有关事项公告如下：
一、多功能机床型号、数量等。
 1、多功能机床数量为2台。

2、多功能机床参考性能及技术参数见附件。
二、投标人基本要求

1、投标人具有独立法人资格，具备相应的经营资质和一定经营规模，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。
2、所供设备必须有明确的生产厂家、型号、规格、设备序列号、说明书、产地证书、质保书等。其技术参数须为原厂设计和产品说明书所规定。
3、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。
三、投标书基本要求
1、投标书须提供公司简介、企业法人营业执照、法人代表人身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、与所供产品相关的经销或代理授权证书复印件等。
2、投标书分技术标和商务标，技术标正本一份，副本三份；商务标正副本各一份。商务标单独封装。报价时请提供相关配件清单（包括配件名称、数量、规格、技术参数等）。
3、提供接收标准和验收方法。
4、能提供相关服务承诺及优惠条件。
四、评标办法
1、开标前由招标工作组确定详尽的评标方法。
2、评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。
五、售后服务
1、明确质保年限。
2、设备发生故障时，报修响应时间为12小时内到达现场。
六、交货及时间要求
1、所有机床应原包装新品交货，我校验证后方可投入安装。
2、合同签定后请于2011年12月30日前安装调试结束。
3、供方负责设备的安装、调试和使用技术培训，保证设备正常运行后交付使用，并及时组织实物和技术验收。
七、付款方式
机床安装调试验收合格后两周内，支付合同总金额的95％。另5％作为质保金，安装调试验收合格一年后视质保和售后服务情况支付。中标人投标保证金在安装验收合格后退还。未中标人，开标两天内通知投标人，并退回投标保证金。
八、投标时间及地点
请投标人于2011年12月8日17：00前，将密封好的标书及投标保证金人民币伍仟元（汇票、转账支票或汇款凭证复印件）送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并缴纳评标费人民币叁百元整（现金）。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。联系人：程鹏，联系电话：0513-85012365，传真：0513-85012138。
九、不合格标书及违约处理
1、对不符合招标书要求的投标书不予受理或作废标处理。
2、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
南通大学仪器设备招标工作组

2011年12月01日

附件：多功能机床参考性能及技术参数等

一、机床的性能、特点：

本机床集车、钻、刨、立铣和卧铣等五种切削功能于一体，每种功能不需另加附件便可单独使用，生产效率高。机床采用铸铁导轨，经超音频淬火及精磨，床头箱齿轮经淬硬精磨，各功能间设有开停安全联锁装置及超负荷保险机构，安全可靠，操作简便。
二、机床的参考型号、规格及参数：
 1、 机床的参考型号：QN6004
2、 床身上最大回转直径：≥400mm；
3、 最大车削长度：≥1000mm ；
4、 最大刨削长度：≥250mm；
5、 最大钻孔直径：≥35mm；
6、 最大立铣削刀具直径：≥16mm；（盘铣刀≥63mm）
7、 最大卧铣刀杆直径：25.4/22mm；
8、 主电机功率：3kw；
    9、整机重量：2500kg。

 三、机械部分规格参数：

    1、车削：

   床身上最大回转直径：≥400mm；
最大车削长度：≥1000mm；
刀架上最大回转直径：≥250mm；
螺纹加工：公制0.25～6mm，英制2～32t.p.i

尾座套筒最大移动量：≥100mm；
    2、刨削：

       工作台最大横向行程：≥250mm；
       刀架最大垂直移动距离：≥50mm；
       滑枕底面至工作台最大距离：≥200mm；
       工作台进给速度：0.15～0.76mm/冲程；

   滑枕工作速度：25～50次/min；
3、钻、立铣：

       工作台横向行程：≥150mm；
       工作台纵向行程：≥250mm；

工作台升降行程：≥ 500mm；

工作台最大承重：≥120Kg；

主轴端面至工作台面距离：150～650mm；

最大钻孔直径：≥ 35mm；

主轴转速：6级调速，140～800r/min；
    4、卧铣：

       主轴轴线至横梁距离：130mm；
       主轴转速：6级调速，90～500r/min；